
 

 

UCHWAŁA NR XLI/633/17 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/420/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie Statutu Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Mysłowicach 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  9   lit. h)  art. 40  ust. 2  pkt  2  i  art.  42  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z  2016 r., poz. 446  z  późn. zm.)  art. 11  ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XXVI/420/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie Statutu Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Mysłowicach zmienia się § 12 ust. 1 

poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

I.     Przedszkola 

1. Przedszkole nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi Mysłowice ul. Laryska 9 

2. Przedszkole nr 3 Mysłowice ul. B.Wały 4 

3. Przedszkole nr 4 Mysłowice ul. Wyspiańskiego 16a 

4. Przedszkole nr 5 Mysłowice ul. Armii Krajowej 28 

5. Przedszkole Integracyjne Mysłowice ul. Portowa 11a 

6. Przedszkole nr 8 Mysłowice ul. Gwarków 22 

7. Przedszkole nr 9 Mysłowice ul. Różyckiego 10j 

8. Przedszkole nr 10 Mysłowice ul. Niepodległości 44 

9. Przedszkole nr 12 Mysłowice ul. B.Prusa 5 

10. Przedszkole nr 13 im. Janusza Korczaka  Mysłowice ul. Armii Krajowej 19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 4776



11. Przedszkole nr 15 Mysłowice ul. Osmańczyka 2 

12. Przedszkole nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi Mysłowice ul. F.Kawy 4 

13. Przedszkole nr 18 Mysłowice ul. Pocztowa 20 

14. Przedszkole nr 19 Mysłowice ul. Łukasiewicza 34 

15. Przedszkole nr 20 im. Misia Uszatka Mysłowice ul. Zapolskiej 1 

II Szkoły Podstawowe 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Heleny i Ignacego Fików Mysłowice ul. Wielka Skotnica 2 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa Mysłowice ul. Piastowska 7 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu 

Mysłowice ul. Tysiąclecia Państwa 

Polskiego 6 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Wojciecha Korfantego 

Mysłowice ul. Wielka Skotnica 84a 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka Mysłowice ul. Długa 92 

6. Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Kornela Makuszyńskiego 

Mysłowice ul. Górnicza 4 

7. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny Mysłowice ul. Armii Krajowej 30 

8. Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Karola Miarki 

Mysłowice ul. M.Reja 28 

9. Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza 

Mysłowice ul. ks.Kard. A.Hlonda 14 

10. Szkoła Podstawowa nr 14 Mysłowice ul. 3. Maja 19 

11. Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego 

Mysłowice ul. Piastów Śląskich 8 

12. Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Jerzego Chromika 

Mysłowice ul. Kosztowska 46 

13. Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków 

Śląskich 

Mysłowice ul. Gwarków 1 

III Szkoły ponadgimnazjalne i zespoły szkół 

1. II Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich Mysłowice ul. Mikołowska 3 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Mysłowice ul. Mickiewicza 6-8 

3. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Mysłowice ul. Mikołowska 44 

4. Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka Mysłowice ul. B.Wały 4 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 Mysłowice ul. Gen.J.Ziętka 116 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 Mysłowice ul. J.Wybickiego 79 

7. Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 3 Mysłowice ul. Laryska 101 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 Mysłowice ul. PCK 209b 

IV.     Placówki oświatowe 

1. Młodzieżowy Dom Kultury Mysłowice ul. Mikołowska 3 

2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Mysłowice ul. Okrzei 1 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4776



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4776


		2017-09-07T10:08:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




